bu3Hec

IxxunaBssH MapTta CepreeBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[0)%(0) IxunaBsH Maprta CepreeBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  19-04-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opram  MPU OHC Ne8 o Kpacnogapckomy kpato TY 2317 no AnnepckoMy pariony r Coun
perucTpaluu

[ara  01-06-2009
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.11

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tun HavmeHoBaHWe B LeATebHOCTH
OcHoBHOUM Po3HUYHaA TOPTOBJIA B HECTIEITUATIN3UPOBAHHBIX

Mara3vHaX MPENMYINTECTBEHHO IMUINEBEIMHU ITPOOYVKTAMMU,
BKII0Yad HAITUTKH, U TabaYHbIMHU HU3OENTNAMN

231707168195
307231710900054
155506846
(49015)

(9D
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